
UCHWAŁA Nr  204 / 3519 /2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 13 maja 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847 



 

UZASADNIENIE  
 

 
I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 295 zł - zmiana w planie związana jest ze zwrotem środków dotacji wypłaconych Beneficjentowi 
w latach ubiegłych, wykorzystanych niezgodnie z obowiązującymi procedurami. Beneficjent realizuje 
projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 
2020. 

 o kwotę 4 124 zł - zmian w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
II.3111.112.2021.WS z dnia 23 kwietnia 2021r. zwiększającej dotację celową przeznaczoną na opłacenie 
kosztów szacowania szkód łowieckich – w związku z podpisaną przez Wojewodę Podlaskiego i Marszałka 
Województwa Podlaskiego procedurą refundacji kosztów szacowania szkód łowieckich. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 20 000 zł – zmian w planie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na realizację prac 
budowlanych związanych z budową węzła cieplnego w budynku przy ul. Handlowej 6. Na etapie 
planowania budżetu nie była znana wartość kosztorysowa prac budowlanych do wykonania. Możliwość 
dokonania zmian powodują mniejsze wydatki na energię elektryczną, cieplną i podatek od 
nieruchomości.   

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 3 500 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z realizacją „Programu pomocy społecznej i 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu w województwie podlaskim na lata 2019 – 2023” oraz w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na realizację umowy z podmiotem 
wybranym w wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na szkolenia dla opiekunów/pracowników 
jednostek udzielających wsparcia osobom bezdomnym (w szczególności: noclegowni, schronisk i 
ogrzewalni), będącym stowarzyszeniem prowadzącym działalność szkoleniową. Realizacja działań 
wynika z zadań ustawowych i programowych ROPS w obszarze pomocy społecznej. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 204 / 3519 /2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 13  maja 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

Tabela : Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 
o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 958 144 4 124 4 124     12 962 268 

  01095   Pozostała działalność 248 969 4 124 4 124     253 093 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

248 969 4 124 4 124     253 093 

150     Przetwórstwo przemysłowe 214 116 295       214 411 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 92 866 295       93 161 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych 

92 866 295       93 161 

Razem: 656 258 962 4 419 4 124     656 263 381 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 204 / 3519 /2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 13  maja 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 032 604 4 124 4 124     14 036 728 

  01095   Pozostała działalność 1 548 841 4 124 4 124     1 552 965 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0 1 775 1 775     1 775 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 536 306 306     2 842 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

454 43 43     497 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 580 2 000 2 000     22 580 

150     Przetwórstwo przemysłowe 11 187 468 295       11 187 763 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 4 869 374 295       4 869 669 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

92 866 295       93 161 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 965 377 0       1 965 377 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

456 000 0       456 000 

    4260 Zakup energii 68 400 -10 000       58 400 

    4270 Zakup usług remontowych 30 200 20 000       50 200 

    4480 Podatek od nieruchomości 80 000 -10 000       70 000 

852     Pomoc społeczna 11 229 769 0       11 229 769 

  85295   Pozostała działalność 4 904 333 0       4 904 333 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 -3 500       1 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500 3 500       6 000 

Razem: 802 116 853 4 419 4 124     802 121 272 

 
 
 


